RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2019/PVZN - CGAB/IFRO

EDITAL Nº 01/2019/PVZN - CGAB/IFRO DE 21/01/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

 RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO E CRONOGRAMA DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO - ÁREA ADMINISTRAÇÃO

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e considerando a constatação de ERRO na ordenação alfabética dos candidatos no
Cronograma da Prova de Desempenho Didático - Área Administração, publicado em 11/02/2019, TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DA
CONVOCAÇÃO E CRONOGRAMA DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO - ÁREA ADMINISTRAÇÃO do Processo Seletivo
Simplificado para contratação por tempo determinado de PROFESSOR SUBSTITUTO para atender a necessidade temporária, de excepcional interesse
do Campus Porto Velho Zona Norte do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia, mediante condições e normas estabelecidas no
Edital n° 01, de 21 de janeiro de 2019.

1 CONVOCAÇÃO E CRONOGRAMA DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO
1.1 Cronograma: Banca da área de Administração

DATA

HORÁRIO

CANDIDATO
INSCRIÇÃO

LOCAL: CAMPUS

PORTO VELHO

ZONA NORTE

13/02/2019 8h10 Adilson de Souza de Deus 018 Sala 02

13/02/2019 8h50 Alison Martins Veras 055 Sala 02

13/02/2019 9h30 Beatriz Barros da Silva 037 Sala 02

13/02/2019 10h10 Carla Rossana de Araújo Torres Nogueira 008 Sala 02

13/02/2019 10h50 Claudelino Fernandes Rodrigues 040 Sala 02

13/02/2019 11h30 Diogo Adriano Cortes da Silva 019 Sala 02

13/02/2019 14h10 Eliene dos Santos Silva 016 Sala 02

13/02/2019 14h50 Fernanda Girotto do Rosário 003 Sala 02

13/02/2019 15h30 France Rose Maia Ferreira de Oliveira 034 Sala 02

13/02/2019 16h10 Gessicléi Eliézer Bezerra Siqueira 036 Sala 02

14/02/2019 8h10 Ivete Inês Pastro 009 Sala 02

14/02/2019 8h50 Jeane Carla Ramos de Oliveira Nascimento 022 Sala 02

14/02/2019 9h30 Jorge Marcelo Silva Madeira 011 Sala 02

14/02/2019 10h10 Kátia Maria Góis de Alencar Setton Carvalho 046 Sala 02

14/02/2019 10h50 Kenny Abiorana Duran 032 Sala 02

14/02/2019 11h30 Klycia Lis Melo de Lima 007 Sala 02

Boletim de Serviço Eletrônico em 12/02/2019

14/02/2019 14h10 Lizandra Figueira Alves 006 Sala 02

14/02/2019 14h50 Luciana Aparecida Barbieri da Rosa 002 Sala 02

14/02/2019 15h30 Maria Cristina Camelli 053 Sala 02

14/02/2019 16h10 Maria Mychellyne Cristina de Sousa Ayres 035 Sala 02

15/02/2019 8h10 Marta Helena de Lellis 031 Sala 02

15/02/2019 8h50 Paola Assami Brasil Sudo 052 Sala 02

15/02/2019 9h30 Paula Almeida Brito 013 Sala 02

15/02/2019 10h10 Regina Messias de Sá Araújo 023 Sala 02

15/02/2019 10h50 Tatiane Crislaine Oliveira Magalhães 030 Sala 02

* O Cronograma da Prova de Desempenho Didático das Áreas de Letras/Português e Informática/Rede de Computadores permanece o mesmo.

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em 12/02/2019, às 17:04, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0470922 e o código CRC 364FD2B1.

Referência: Processo nº 23243.025465/2018-53 SEI nº 0470922

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0